Jahresbeitrdge:

Saisonbeitrdge:

Beitragsordnung ab:

Aktive
Fordernde (Passive)
weiteres Familienmitglied

Jugendliche

Bojenfeldgebuhr Ifd. Meter Bootslange
Hallengebiihr Ifd. Meter Bootslange
AulRenlager Boot klein (z. B. Jolle)

Boot grof3

20 Arbeitsstunden. Fir jede nicht geleistete Arbeitsstunde =

Saisonbeitrdge:

Géaste ab:

Boje
plus Ifd. Meter Bootslange
Trailer auf dem Platz fir dieses Boot

AulRenlager im Winter, Boot auf dem Trailer

Hallengebihr, nur im Winter, nach beanspruchter Flache

01.01.23

100,00 €
25,00 €
30,00 €
20,00 €

15,00 €
30,00 €
40,00 €
70,00 €

7,50 €

01.01.23

90,00 €
15,00 €
75,00 €
150,00 €

30,00 €

09.06.2023

22:19



